SILO MIXER

48



BOIT PROTECTIONS -- TABLIER SM1200 / SM2000

wily |
— COPERCHI -- PARATIA CABINA-COFANO SM1200 / SM2000
Item = Part No. | Qty Description Descripcion Description Descrizione
Parachoques de caucho | Tampon en caoutchouc
1 41016 2 Bumper Rubber 1 x 9/16 1x9/16 1x9/16 Paraurti gomma 1 x 9/16
2 47294 3ft | Trim Lid Adorno de tapa Garniture de couvercle Rifinitura di coperchio
Pestillo de traccién con Loquet mobile Dispositivo chiusura
3 47373 2 Latch Draw Lockable traba verrouillable bloccabile
Retenedor de traccion Retenue mobile Dispositivo di ritegno
4 47374 2 Keeper Draw Lockable con traba verrouillable bloccabile
Miembro soldado Protection intérieure Saldatura protezione
5 57383-2 1 Weld Guard Inner interior protector soudée interna
Miembro soldado de Saldatura piccola paratia
6 57385-2 1 Weld Cowl Small capd pequeno Petit tablier soudé cabina-cofano
Miembro soldado Protection arriere Saldatura coperchio
7 57401-2 1 Weld Cover Back cubierta tras. soudée posteriore
Miembro soldado Saldatura coperchio
8 57403-2 1 Weld Cover Front cubierta del. Protection avant soudée | anteriore
Washer
9 80086 12 | WSHRL 5/16 Med Split ZN | Arandela Rondelle Rondella
Screw
10% 80153 2 HWHST %-20 x 34 ZN Tornillo Vis Vite
Screw
1% 80159 12 | HHCS 5/16-18 x 3 GR5 ZN | Tornillo Vis Vite
Washer
12 80343 4 WSHR SAE %2 ZN Arandela Rondelle Rondella
Washer
13 80348 12 WSHR WROT 5/16 ZN Arandela Rondelle Rondella
Nut
14 80485 2 NUTNY %2-20 ZN Tuerca Ecrou Dado
Screw
15% | 80678 ;  MHCSV-20x3inch GRS oy Vis Vite
Washer
16 80880 8 WSHR Flat M4 x 9 ZN Arandela Rondelle Rondella
Screw
17% 81245 8 | HHCS8-32xY2inch GR2 | Tornillo Vis Vite
Nut
18 81246 8 NUTNY 8-32 ZN Tuerca Ecrou Dado

* Use Loctite 262

* Usar Loctite 262

* Utiliser du Loctite 262
* Usare Loctite 262

SILO MIXER 49



